РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
            РЕШЕНИЕ

25.10.2017 г.                                              п. Новая Тельба                                          № 10

"Об утверждении персонального состава постоянных
 комиссий Думы Новотельбинского муниципального образования"

В соответствии со ст. 23 Устава Новотельбинского муниципального образования, Регламентом Думы Новотельбинского муниципального образования, принятого Решением Думы от 26.09.2017 г. N 1, Дума Новотельбинского муниципального образования
                                                       РЕШИЛА:
Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы Новотельбинского муниципального образования:
- Комиссия по вопросам социальной сферы:
    Пашина Оксана Викторовна – специалист администрации – председатель
Члены:
1. Еринова Екатерина Викторовна – депутат Думы
2. Шашлов Алексей Петрович – депутат Думы
3. Гапоненко Вера Александровна – специалист по соцработе
4. Братко Мария Петровна – депутат Думы
- Комиссия по вопросам жизнеобеспечения и благоустройства территорий:
     Абрамович Александр Николаевич – депутат Думы – председатель
Члены:
[bookmark: _GoBack]1. Пашина Мария Николаевна – депутат Думы
2. Ерофеева Ольга Петровна – депутат Думы
3. Шашлов Алексей Петрович – депутат Думы
4. Жаворонкова Вера Геннадьевна
- Комиссия по бюджету и социально-экономическим вопросам
    Братко Мария Петровна – депутат Думы – председатель
Члены:
1. Ерофеева Ольга Петровна – депутат Думы
2. Жаворонков Андрей Алексеевич – депутат Думы
3. Пашина Мария Николаевна – депутат думы
4.  Абрамович Александр Николаевич – депутат Думы

  Глава Новотельбинского
муниципального образования                                                      Н.М. Толстихина